Ofício N.º 025/2025

Crissiumal, 13 de fevereiro de 2.025.

     Senhor Presidente:

     Ao cumprimentá-lo cordialmente, bem como

aos demais membros desta Casa Legislativa, venho, por meio deste,

encaminhar os Projetos de Leis N.ºs e 038-2025, 039-2025, 040-2025, 041-

2025, 042-2025, 043-2025, 044-2025, 045-2025, 046-2025, 047-2025, os

quais estão sendo encaminhados pelo Executivo Municipal.

Solicitamos que dentro das possibilidades seja

dado Regime de Urgência aos Projetos de Leis ora encaminhados.

Sem outro particular, aproveitamos a

oportunidade para manifestar nossas, cordiais Saudações.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

Ilmo. Senhor:

Vilmar Dutra

M.D. Presidente

Câmara Municipal de Vereadores

Crissiumal RS

Data de criação do documento: 13/02/2025 às 16:56:57

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

4WQ        LM3        N05        K61

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/4WQ-LM3-N05-K61

		2025-02-13T16:59:28-0300
	Assinatura Betha Cloud Marco Aurelio Nedel - 19040547068
	Betha Sistemas